I. Téngase presente lo informado por el Actuario. Proveyendo´presentación de fecha 25/03/2025.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir:

  a) La suma de $142.600 (pesos ciento cuarenta y dos mil seiscientos)(se hace constar que se abona la

suma de $100.000 por pago de honorarios, al Letrado Gustavo Carrizo y menos el 8% de los aportes

previsionales a cargo de el Letrado ($ 8.000), resulta la suma de $ 92.000), (se hace constar que se abona la

suma de $55.000 por pago de honorarios, a la Proc.

[...]

GALICIA, titular MARIA SOLEDAD LEDESMA con CUIT N° 27336795511 .

  b) Las sumas de $ 10.000 (PESOS DIEZ MIL) en concepto de 10% de aportes previsionales a
cargo de la parte demandada y de $ 8.000 (PESOS OCHO MIL) correspondiente al 8% a cargo de el
Letrado Gustavo Carrizo (Ley 6059), Las sumas de $5.500 (PESOS CINCO MIL QUINIENTOS) en
concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $ 4.400 (PESOS

CUATRO MIL CUATROCIENTOS) correspondiente al 8% a cargo de la Proc. Maria Soledad
Ledesma (Ley 6059),desde la cuenta judicial N° 560809556522228 CBU N°
2850608750095565222285, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta corriente No.